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Dominika Surlit zagra na najwyższym poziomie siatkarskiej hierarchii w Polsce. (fot. Dariusz Stoński Photography)

− Duża sprawa, to co się wydarzyło. Czekamy na debiut Dominiki w ekstraklasie − mówił
Grzegorz Hałatiuk ze Skier-Vis Business Center Skierniewice po tym jak jego wychowanka
Dominika Surlit została włączona do pierwszej drużyny występującego w Tauron Lidze
Pałacu Bydgoszcz. − Czuję ogromną radość i mam jeszcze większą motywację do pracy −
mówi Dominika.

Dominika Surlit to wychowanka Skier-Vis Business Center, która od pierwszych lat występów na
parkietach była wyróżniającą się zawodniczką i podstawową siatkarką drużyn ze Skierniewic.

Po sukcesach z rozgrywkach 2018/2019 i awansie wraz z koleżankami do ćwierćfinału mistrzostw
Polski klubów oraz zdobyciu mistrzostwa województwa łódzkiego szkół przeniosła się do Bydgoszczy.
W pierwszym roku grała na zasadzie wypożyczenia dobrze prezentując się w zespołach
młodzieżowych w kampanii 2019/2020. Występy dla Pałacu kontynuowała także w kolejnych dwóch
sezonach. W rozgrywkach 2020/2021 reprezentowała drugą drużynie bydgoskiego klubu, która
rywalizowała na poziomie II ligi. Teraz została włączona do kadry pierwszej drużyny grającej na
poziomie siatkarskiej ekstraklasy pań.

− Do zespołu seniorek Polskie Przetwory Pałac Bydgoszcz dołącza nasza zawodniczka z grup



młodzieżowych Dominika Surlit. Ta wciąż rozwijająca się juniorka (przyjmująca) brała już udział w
przedsezonowych przygotowaniach pierwszego zespołu − informują w klubie z Bydgoszczy.

− Dominika zaczęła u mnie trenować w 2012 roku jako dziewięciolatka. Od samego początku była
bardzo pracowita i sumiennie podchodziła do wszystkich ćwiczeń − opowiada Grzegorz Hałatiuk,
pierwszy trener skierniewiczanki, który był pod wrażeniem możliwości uczennicy SP nr 5.

− Charakteryzowała ją duża sprawność fizyczna, a przede wszystkim słuchała wszystkich rad.
Przeszła u mnie cały system szkolenia od mini siatkówki. W kategorii młodziczek wraz z drużyną
zajęła 4. miejsce w województwie i wystąpiła w ćwierćfinale mistrzostw Polski w Świeciu. Później
wraz z kadetkami zagrały w ćwierćfinale mistrzostw Polski w Opolu − zaznacza trener Hałatiuk. − W
naszym zespole grała jako przyjmująca. Była jedną z najlepszych zawodniczek. Miała dobre
przyjęcie, ciężką zagrywkę, a przede wszystkim bardzo dobry atak − dodaje.

Dominika to trzecia wychowanka Skier-Vis, która otrzymała możliwość gry na najwyższym poziomie.
Wcześniej były to Magdalena Mazurek z domu Godos oraz Małgorzata Lisiak z domu Śmieszek.

Dominika Surlit urodziła się w 2003 roku, gra na pozycji przyjmującej. Jej tatą jest Witold Surlit,
wieloletni bramkarz Unii Skierniewice.

Siatkarka nie kryje szczęścia związanego z wyróżnieniem.

− Czuję ogromną radość i mam jeszcze większą motywację do pracy − mówi Dominika, licząc na to,
że debiut na parkietach najwyższego siatkarskiego poziomu przyjdzie szybko. − Teraz wszystko
zależy od trenera, a postaram się dać mu jak najwięcej argumentów, by dał mi szansę − dodaje
młoda siatkarka.
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